法定代表人资格证明书

单位名称：

    单位地址：

姓名：         性别：          年龄：          职务：

联系电话：

         系                    的法定代表人。就参加徐州市新盛投资控股集团有限公司供应商入库、投标及工作联系的事宜，签署相关文件资料并处理与之有关的一切事务，同时承担相应责任。

特此证明。

                                      单位：（盖章）
日期：      年      月      日

附：

	（法定代表人身份证正面及背面复印件粘贴处）

授 权 委 托 书

本授权委托书声明：本人　　　　　系　　　　　　　　　　的法定代表人，现授权委托　　　　　（身份证号：                    ）为我方代理人，以本公司的名义参加徐州市新盛投资控股集团有限公司供应商入库、投标及日常工作联系的事宜。代理人所签署的一切文件和处理与本公司之有关的一切事务，均予以承认并承担由此产生相应责任。

代理人无转委权，特此委托。

代理人：            性别：          年龄：

代理人手机号：              电子邮箱：

代理人所属部门：                职务：

所属部门固定电话：

单位(盖章):

法定代表人(盖章):

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

附：

	（代理人身份证正面及背面复印件粘贴处）